

EUROBATTERY MINERALS DOTTERBOLAG FINNCOBALT OCH ABB UNDERTECKNAR AVTAL FÖR ATT FRÄMJA HÅLLBARA GRUVDRIFTSLÖSNINGAR MED TEKNIKER FÖR ELEKTRIFIERING, INSTRUMENTERING, AUTOMATION OCH DIGITALISERING

Stockholm, 5 mars 2025 – Gruvbolaget Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: "BAT" och Börse Stuttgart: "EBM"; förkortat: "Eurobattery Minerals" eller "bolaget") tillkännager att dess helägda dotterbolag FinnCobalt Oy ("FinnCobalt") idag har undertecknat en avsiktsförklaring med ABB Oy ("ABB") för att främja hållbara lösningar för gruvsektorn med innovativa tekniska lösningar för elektrifiering, instrumentering, automation och digitalisering (EIAD).

ABB Oy, ett ledande bolag inom elektrifiering och automation på global nivå, och FinnCobalt Oy, en nyckelaktör inom gruvindustrin och en del av Eurobattery Minerals AB, har undertecknat en avsiktsförklaring som ett första steg för att samarbeta i ett nydanande projekt som syftar till att revolutionera gruvdriften genom EIAD.

En banbrytande vision för gruvsektorn

Både ABB och FinnCobalt har för avsikt att:

- Utveckla ett ramverk för ingenjörarbete, teknik och leveranser för framtida gruvdrift.
- Utnyttja EIAD-tekniker för att göra verksamheten mer effektiv samt förbättra säkerheten och den miljömässiga hållbarheten.
- Lägga grunden för ett potentiellt leveransavtal, som skulle markera starten för ett långsiktigt samarbete.

"Detta partnerskap ger uttryck för vår vision att revolutionera gruvdriften med hjälp av banbrytande tekniker, samtidigt som vi bibehåller vårt starka engagemang för hållbarhet och innovation", säger Roberto García Martínez, vd för Eurobattery Minerals.

Arbetets omfattning

ABB kommer att leverera en förstudie och en teknisk utvärdering som täcker viktiga EIAD-områden:

- Elektrifiering: Inkluderar nätverksberäkningar, kompensationsstudier och utvärderingar gällande reservkraft.
- Automation: Omfattar regler gällande ingenjörarbete, systemdiagram och cybersäkerhetslösningar.
- Digitalisering: Skapa detaljerade databas- och systembeskrivningar skräddarsydda för gruvdrift.
- Instrumentering: Standardisera övervakningsutrustning för noggrannhet och tillförlitlighet.

Dessa insikter och rekommendationer kommer att göra det möjligt för FinnCobalt att integrera avancerad teknik på ett sömlöst sätt i sin gruvdrift.

I bränschen för ansvarsfull gruvdrift

"Vårt partnerskap med ABB kommer att sätta en ny industristandard genom att kombinera teknisk innovation med våra hållbarhetsmål", säger Ilari Kinnunen, vd för FinnCobalt. "Tillsammans strävar vi efter att skapa en gruva som blir en referenspunkt för ansvarsfull och hållbar resursutvinning över hela världen".

"ABB är glada över att kunna samarbeta med FinnCobalt inom detta viktiga område. Det återspeglar vårt gemensamma engagemang för hållbarhet. Vi tror att vår gemensamma expertis kan bana väg för en mer ansvarsfull och produktiv framtid för gruvbranschen. Vi ser fram emot ett framgångsrikt samarbete", säger Fredrik Grankull, Local Business Line Manager, ABB Process Industries i Finland.

Om EIAD inom gruvindustrin

Teknik relaterade till elektrifiering, instrumentering, automation och digitalisering håller på att förvandla gruvindustrin och erbjuder fördelar som minskad miljöpåverkan, förbättrad säkerhet för arbetarna och högre effektivitet i verksamheten. Genom detta samarbete har ABB och FinnCobalt – en del av Eurobattery Minerals – för avsikt att visa värdet av att integrera EIAD-lösningar i gruvdriften, vilket säkerställer både lönsamhet och hållbarhet.

Om ABB

ABB är ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och resurseffektiv framtid. Genom att koppla samman ingenjör- och digitaliseringsexpertis hjälper ABB branscher att bedriva verksamhet med hög prestanda, samtidigt som de blir mer effektiva, produktiva och hållbara, så att bolagen överträffar sig själva. På ABB kallar vi detta för "Engineered to Outrun". Företaget har över 140 års expertis och cirka 110 000 anställda över hela världen. ABB:s aktier är noterade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB).



Om Eurobattery Minerals

Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök www.eurobatteryminerals.com för mer information. Följ oss gärna också på [LinkedIn](#).

Kontakter

Roberto García Martínez – VD

E-post: info@eurobatteryminerals.com

Kontakt investor relations

E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor

Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB

Telefon: +46 (0) 86 042 255

E-post: info@augment.se

Bifogade filer

[Eurobattery Minerals dotterbolag FinnCobalt och ABB undertecknar avtal för att främja hållbara gruvdriftslösningar med tekniker för elektrifiering, instrumentering, automation och digitalisering](#)